SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JAL.

NOMBRE DEL EMPLEADO

1 GOMEZ DELGADO GERARDO
2 CAJERO MORAN JOSE ANTONIO
3 JAUREGUI YANEZ LIZBETH
4 HERNANDEZ GUTIERREZ MARIA ELENA
5 RAMIREZ GONZALEZ FRANCISCO JAVIER
6 ESTRADA JAUREGUI LAURA ALICIA
7 CRUZ MORA EVERARDO
8 HUIZAR HERNANDEZ JOSE LUIS
9 SALUDADO JAUREGUI ADRIAN
10 BECERRA REYES OCTAVIO CESAR
11 DIAZ FIGUEROA ROXANA ALEJANDRA
12 LUEVANOS GARCIA NANCY ELIZABETH
13 GALLEGOS SANCHEZ JAVIER ELOY
14 MIRANDA RUVALCABA ROCIO
15 GOMEZ DELGADO ANDREA
16 ROJAS AGUAYO LYDIA NAGELLY
17 JAUREGUI GUTIERREZ ALEXANDRO
18 CASILLAS CRUZ ROCIO
19 CAMARENA ORNELAS LEON GUILLERMO
20 ECHEVERRIA HERNANDEZ LETICIA
21 BOLANOS MA. ISABEL
22 CRUZ RODRIGUEZ BEATRIZ ADRIANA
23 GARCIA DE SANTIAGO JUANA
24 HUIZAR HERNANDEZ ANA ISABEL
25 MARTINEZ CRUZ MARIA ADRIANA
26 GARCIA CASTILLO ERICKA LIZBETH
27 OLVERA OROPEZA MARITZA
28 CUEVAS GARCIA MAYRA
29 HUERTA PEDROZA MELISSA
30 ALAMOS HERNANDEZ ARANZA AMAYRANI
31 VARGAS RINCON IRMA RUTH
32 DOMINGUEZ RENDON MARTHA ELENA

NOMBRAMIENTO

DIRECTOR GENERAL
ADMINISTRADOR

RECEPCION DIF

INTENDENTE

INTENDENTE

OPERATIVO PAAP

SERVICIOS GENERALES
OPERATIVO PROALIMNE
OPERATIVO DESAYUNOS ESCOLARES
AUXILIAR INAPAM
TRABAJADORA SOCIAL
JURIDICO UAVIFAM

ASESOR JURIDICO
ENCARGADA CAETF

TRABAJO SOCIAL CAETF
PSICOLOGA CAETF

AUXILIAR DE TERAPIA FISICA UBR
RECEPCION U.B.R.
TERAPISTA FISICO U.B.R.
INTENDENTE U.B.R

APOYO A ADULTOS MAYORES

AUXILIAR COMEDOR MECHOACANEJO
AUXILIAR COMEDOR MECHOACANEJO

AUXILIAR COMEDOR HUEJOTITLAN
AUXILIAR COMEDOR HUEJOTITLAN
ENCARGADA DE DIRECCION CADI
JEFA DE PEDAGOGIA

PSICOLOGA

PSICOLOGA

MEDICO

ENFERMERA CADI

ASISTENTE EDUCATIVO
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NETO IMPORTE

12,500.00
4,200.00
2,625.00
2,413.65
2,027.93
2,393.50
2,894.06
3,191.34
3,191.34
2,231.90
3,816.86
5,613.30
3,000.00
3,752.70
2,546.78
2,894.06
4,238.85
2,315.25

$2,788.72
2,431.01
2,555.11
1,967.27
1,702.87
1,967.27
1,438.70
4,725.00
2,322.20
3,752.70
2,756.25
3,150.00
3,354.91
2,555.11



33 INIGUEZ HERNADEZ MANUELA

34 GOMEZ JIMENEZ MARIA GLORIA

35 TAPIA JAUREGUI CATALINA

36 RODRIGUEZ GARCIA STHEPANIE

37 MARTINEZ ALVARADO MARTHA PORFIRIA
38 GONZALEZ MARQUEZ ANGELICA

39 DELGADILLO GARCIA ADRIANA

40 BARRIO ORNELAS ANA SILVIA

41 RODRIGUEZ MERCADO CECILIA

42 CAJERO MORAN SANDRA GABRIELA
43 AGUILERA GAMEZ OLGA LIDIA

44 ORTIZ GOMEZ ANTONIA GRISELDA
45 RAMIREZ RUVALCABA LILIANA

46 RAMIREZ RUVALCABA PAOLA

47 VAZQUEZ FLORES GLORIA IMELDA
48 SOLIS LOPEZ GLORIA

49 RUVALCABA JAUREGUI DIONICIA
50 DE LIRA VALLEJO CONCEPCION

51 LOPEZ MACIAS MA. ELENA

ASISTENTE ADUCATIVO
AUXILIAR DE SALA
AUXILIAR DE SALA
AUXILIAR DE SALA
ASISTENTE EDUCATIVO
ASISTENTE ADUCATIVO
MAESTRA DE PREESCOLAR
MAESTRA DE PREESCOLAR
MAESTRA DE PREESCOLAR
MAESTRA DE PREESCOLAR
ASISTENTE EDUCATIVO
ASISTENTE EDUCATIVO
ASISTENTE EDUCATIVO
ASISTENTE EDUCATIVO
AUX. DE COMEDOR CADI
INTENDENTE CADI
INTENDENCIA

AUXILIAR DE COCINA
AUXILIAR DE COCINA
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2,672.95
2,928.80
3,241.35
3,360.42
2,670.64
3,208.05
2,778.30
2,778.30
2,778.30
2,778.30
2,546.78
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,810.71
2,099.70
2,782.93
2,322.20
2,662.54



